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Orientering fra Bestyrelsen Oktober 2008 
Informationer, referater fra bestyrelsesmøder og oplysninger om kommende 
aktiviteter m.v. findes på foreningens hjemmeside www.enighed.dk og på 
opslagstavlen i klubhuset.  
 
Tilmelding til arrangementer i klubben sker på tilmeldingslister i klubhuset.  
-HOLD GODT ØJE MED HJEMMESIDEN OG OPSLAGSTAVLEN! 
 
Standenedhaling  …..KOM OG VÆR MED –  TILMELDING NU! 
Lørdag den 4. oktober kl. 17.00. Tilmelding til spisning kl. 18.00 er ophængt i 
klubhuset frem til den 29. september. Middag - lækker buffet: 120,- kr./ kuvert. 
 
Bådoptagning 
Bådene tages op i to hold, den 25. okt. og den 8. nov. Tilmelding til optagning senest 
den 3. oktober. Der er hængt en optagningsliste op i klubben, hvor man skal skrive 
sig på til hvilken en af dagene, man ønsker at komme op. Princippet er som sidst: 
FØRST OP - SIDST I eller SIDST OP -  FØRST I. Bådene inden for porten og midt 
på pladsen skal være klar til at komme i vandet inden den 16. april. Både, der er 
blevet på land, kan flyttes på bådejerens regning, hvis det er nødvendigt for båd 
optagningen. På opslagstavlen i klubhuset, vil der blive ophængt en oversigt med 
placering af bådene, og en liste med de tidspunkter, bådejerne skal møde op på 
dagen for optagning. Husk at klubbens tilgodehavende skal være betalt for at komme 
på land. 
 
Leje af klubhuset 
Al brug af klubhuset både leje til private fester og foreningsaktiviteter skal aftales 
med Peter Rasmussen på tlf. 39 27 32 98 eller mobil 20 69 23 14. Ved leje af huset 
skal der træffes en aftale, og huset er først lejet, når leje + depositum er betalt.   
 
Kajakker 
Bestyrelsen har besluttet at kajakker skal registreres i klubben. Der blev på 
forårsgeneralforsamlingen fastsat en afgift på 200,- pr halvår for de kajakker, som 
medlemmer opbevarer i klubben, det være sig på bådpladsen eller i masterummet. 
Kajakkerne kan opbevares i masterummet fra 1. juni til 1. oktober. Efter 1. oktober, 
skal kajakkerne på bådpladsen anbringes efter pladsmandens anvisninger. 
Kajakkerne skal som minimum være forsynet med medlemsnummer/ID-nummer og 
evt. ejerens navn og telefon nummer. 
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